1 収支決算

収入総額 19,697,144 円
支出総額 19,697,144 円
差引残高 0 円

2 収入内訳
項　　目 決　算　額 摘　　要

生徒給食費　 17,843,591 円
教職員給食費 1,852,827 円 非常勤職員、臨時職員含む
振込手数料 726 円 練馬区より
前年度繰越金 0 円

合　　計 19,697,144 円

3 支出内訳
項　　目 決　算　額 摘　　要

生徒・教職員給食費　 19,439,541 円 親校への支払い分
生徒返還金　1学年 23,976 円 3月返金
生徒返還金　2学年 94,239 円 3月返金
生徒返還金　3学年 84,249 円 3月返金
生徒返還金　1学年 7,962 円 食数変更
生徒返還金　2学年 7,585 円 転出
生徒返還金　3学年 4,234 円 食数変更
就学奨励費戻入 999 円
就学援助費戻入 21,312 円
教職員返還金 12,321 円
振込手数料 726 円

合　　計 19,697,144 円

今年度の給食費について上記のとおり報告いたします。

令和4年3月31日
保護者　様

令和　３年度　学校給食費決算報告書